LAPORAN REALISASI SP2D TA 2024
Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun;
Periode Desember 2024

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DITIEN PERHUBUNGAN DARAT
Balai Pengelola Transportasi Darat Sulawesi Tengah

Kementerian . 022
Unit Organisasi 03
. 403861

Satuan Kerja Hal 1 dari 13

JUMLAH SELURUHNYA 75,785,423,000 63,659,048,999 12,096,484,957 75,755,533,956 IO 29,889,044

GA Program Infrastruktur Konektivitas 52,499,455,000 0 44,966,790,324 7,525,092,554 52,491,882,878 99.99 % 7,572,122
GA.4637 Infrastruktur Konektivitas Transportasi Darat 11,548,031,000 0 7,164,086,122 4,381,259,638 11,545,345,760 99.98 % 2,685,240
QAH Pelayanan Publik Lainnya 11,548,031,000 0 7,164,086,122 4,381,259,638 11,545,345,760 99.98 % 2,685,240
QAH.001 Layanan Angkutan Jalan Perintis (Prioritas Nasional) 3,654,270,000 0 2,733,144,945 918,645,055 3,651,790,000 99.93 % 2,480,000
051 Angkutan Jalan Perintis (Prioritas Nasional) 3,654,270,000 0 2,733,144,945 918,645,055 3,651,790,000 99.93 % 2,480,000
051.0A Layanan Angkutan Jalan Perintis 3,484,270,000 0 2,565,624,945 918,645,055 3,484,270,000 100.00 0
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,484,270,000 0 2,565,624,945 918,645,055 3,484,270,000 100.00 0

051.0B Sewa Kendaraan Monitoring Subsidi Angkutan Jalan 170,000,000 0 167,520,000 0 167,520,000 98.54 % 2,480,000
522141  Belanja Sewa 170,000,000 0 167,520,000 0 167,520,000 98.54 % 2,480,000
QAH.008 Layanan Angkutan Penyeberangan Perintis (Prioritas Nasional) 7,893,761,000 0 4,430,941,177 3,462,614,583 7,893,555,760 100.00 205,240
051 Angkutan Penyeberangan Perintis (Prioritas Nasional) 7,893,761,000 0 4,430,941,177 3,462,614,583 7,893,555,760 100.00 205,240
051.0A Ezgi):)eriz?ggaraan Keperintisan Angkutan Penyeberangan Prioritas 7.693,761,000 0 4,430,941,177 3,262,819,583 7.693,760,760 100.00 240
521119  Belanja Barang Operasional Lainnya 7,693,761,000 0 4,430,941,177 3,262,819,583 7,693,760,760 100.00 240

051.0B Belanja Barang Posko Natal dan Tahun Baru 200,000,000 0 0 199,795,000 199,795,000 99.90 % 205,000
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 200,000,000 0 0 199,795,000 199,795,000 99.90 % 205,000
GA.4638 Pelayanan Transportasi Darat 4,571,507,000 0 3,561,116,199 1,009,005,530 4,570,121,729 99.97 % 1,385,271
CDP OM Prasarana Bidang Konektivitas Darat 4,571,507,000 0 3,561,116,199 1,009,005,530 4,570,121,729 99.97 % 1,385,271
CDP.040 Terminal Penumpang Tipe-A dikelola 2,726,741,000 0 2,138,935,856 587,308,880 2,726,244,736 99.98 % 496,264
051 Operasional Terminal Penumpang Tipe-A 2,726,741,000 0 2,138,935,856 587,308,880 2,726,244,736 99.98 % 496,264
051.0A Operasional Terminal Tipe A Kasintuwu Poso 1,303,762,000 0 1,014,783,812 288,680,130 1,303,463,942 99.98 % 298,058
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 725,831,000 0 586,560,100 139,171,500 725,731,600 99.99 % 99,400

521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 164,250,000 0 105,716,000 58,481,000 164,197,000 99.97 % 53,000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 24,000,000 0 12,000,000 12,000,000 24,000,000 100.00 0

521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 28,704,000 0 28,704,000 0 28,704,000 100.00 0

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK.

*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir

Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 24,000,000 0 18,000,000 6,000,000 24,000,000 100.00 0
522111 Belanja Langganan Listrik 8,941,000 0 1,002,500 7,937,825 8,940,325 99.99 % 675
522112  Belanja Langganan Telepon 5,646,000 0 4,247,839 1,326,705 5,574,544 98.73 % 71,456
522113 Belanja Langganan Air 12,146,000 0 2,982,400 9,163,100 12,145,500 100.00 500
522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 23,840,000 0 23,839,147 0 23,839,147 100.00 853
522141  Belanja Sewa 112,000,000 0 111,928,000 0 111,928,000 99.94 % 72,000
523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 50,000,000 0 25,000,000 25,000,000 50,000,000 100.00 0
523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 24,000,000 0 10,000,000 14,000,000 24,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 50,004,000 0 37,003,826 13,000,000 50,003,826 100.00 174
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 50,400,000 0 47,800,000 2,600,000 50,400,000 100.00 0
051.0B  Operasional Terminal Tipe A Mamboro 1,422,979,000 0 1,124,152,044 298,628,750 1,422,780,794 99.99 % 198,206
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 758,205,000 0 607,866,000 150,266,900 758,132,900 99.99 % 72,100
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 197,100,000 0 135,769,000 61,320,000 197,089,000 99.99 % 11,000
521119  Belanja Barang Operasional Lainnya 24,000,000 0 12,000,000 12,000,000 24,000,000 100.00 0
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 33,120,000 0 33,120,000 0 33,120,000 100.00 0
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 24,000,000 0 18,000,000 6,000,000 24,000,000 100.00 0
522111  Belanja Langganan Listrik 16,036,000 0 16,027,277 0 16,027,277 99.95 % 8,723
522112  Belanja Langganan Telepon 4,226,000 0 2,127,800 2,041,850 4,169,650 98.67 % 56,350
522119  Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 48,315,000 0 48,314,294 0 48,314,294 100.00 706
522141  Belanja Sewa 112,000,000 0 111,981,280 0 111,981,280 99.98 % 18,720
523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 82,373,000 0 49,942,567 32,400,000 82,342,567 99.96 % 30,433
523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 24,000,000 0 10,000,000 14,000,000 24,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 50,004,000 0 29,403,826 20,600,000 50,003,826 100.00 174
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 49,600,000 0 49,600,000 0 49,600,000 100.00 0
CDP.045 Pelabuhan Sungai, Danau, dan Penyeberangan dikelola 1,844,766,000 0 1,422,180,343 421,696,650 1,843,876,993 99.95 % 889,007
051 Operasional Pelabuhan Sungai, Danau, dan Penyeberangan 1,844,766,000 0 1,422,180,343 421,696,650 1,843,876,993 99.95 % 889,007

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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051.0A Operasional Pelabuhan Penyeberangan Taipa (Hubdat) 874,583,000 0 584,262,064 290,031,650 874,293,714 99.97 % 289,286
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 391,568,000 0 299,496,000 92,072,000 391,568,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 131,400,000 0 90,809,000 40,519,000 131,328,000 99.95 % 72,000
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 11,773,000 0 11,770,000 0 11,770,000 99.97 % 3,000
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 24,000,000 0 18,000,000 6,000,000 24,000,000 100.00 0
522111 Belanja Langganan Listrik 9,624,000 0 3,517,550 6,023,500 9,541,050 99.14 % 82,950
522112  Belanja Langganan Telepon 2,447,000 0 1,234,600 1,187,150 2,421,750 98.97 % 25,250
522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 27,829,000 0 27,827,600 0 27,827,600 99.99 % 1,400
522141  Belanja Sewa 72,000,000 0 71,981,280 0 71,981,280 99.97 % 18,720
523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 47,205,000 0 8,970,000 38,150,000 47,120,000 99.82 % 85,000
523121  Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 15,000,000 0 10,000,000 5,000,000 15,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 116,737,000 0 23,656,034 93,080,000 116,736,034 100.00 966
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 25,000,000 0 17,000,000 8,000,000 25,000,000 100.00 0

051.0B  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Pagimana (PT. ASDP) 211,111,000 0 185,756,454 24,755,000 210,511,454 99.72 % 599,546
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 71,942,000 0 60,874,000 11,068,000 71,942,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 32,850,000 0 23,369,000 9,481,000 32,850,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 6,000,000 0 3,000,000 3,000,000 6,000,000 100.00 0
522111 Belanja Langganan Listrik 1,300,000 0 0 1,206,000 1,206,000 92.77 % 94,000
522112  Belanja Langganan Telepon 500,000 0 0 0 0 0.00 % 500,000
522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 500,000 0 500,000 0 500,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 90,000,000 0 89,994,600 0 89,994,600 99.99 % 5,400
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,019,000 0 8,018,854 0 8,018,854 100.00 146

051.0C Operasional Pelabuhan Penyeberangan Toli-Toli (Pemda) 71,425,000 0 62,817,000 8,608,000 71,425,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 18,000,000 100.00
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,884,000 0 7,884,000 0 7,884,000 100.00 0
051.0D Operasional Pelabuhan Penyeberangan Toboli (Pemda) 46,732,000 0 38,123,825 8,608,000 46,731,825 100.00 175
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,902,000 0 30,367,825 5,534,000 35,901,825 100.00 175
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,260,000 0 1,260,000 0 1,260,000 100.00 0
051.0E  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Kolonedale (Pemda) 72,211,000 0 63,603,000 8,608,000 72,211,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,670,000 0 8,670,000 0 8,670,000 100.00 0
051.0F Operasional Pelabuhan Penyeberangan Baturube (Pemda) 47,382,000 0 44,308,000 3,074,000 47,382,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 16,602,000 0 16,602,000 0 16,602,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 3,210,000 0 3,210,000 0 3,210,000 100.00 0
051.0G Operasional Pelabuhan Penyeberangan Saiyong (Pemda) 63,541,000 0 54,933,000 8,608,000 63,541,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
051.0H Operasional Pelabuhan Penyeberangan Boniton (Pemda) 45,541,000 0 36,933,000 8,608,000 45,541,000 100.00 0
521111 Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
051.01  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Banggai (Pemda) 63,541,000 0 54,933,000 8,608,000 63,541,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
051.0J  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Luwuk (Pemda) 72,121,000 0 63,513,000 8,608,000 72,121,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,580,000 0 8,580,000 0 8,580,000 100.00 0
051.0K  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Ampana (Pemda) 68,191,000 0 59,583,000 8,608,000 68,191,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,650,000 0 4,650,000 0 4,650,000 100.00 0
051.0L  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Wakai (Pemda) 68,541,000 0 59,933,000 8,608,000 68,541,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
522141  Belanja Sewa 18,000,000 0 18,000,000 0 18,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 5,000,000 0 5,000,000 0 5,000,000 100.00 0
051.0M Operasional Pelabuhan Danau Lindu (Pemda) 45,541,000 0 36,933,000 8,608,000 45,541,000 100.00 0

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
051.0N  Operasional Pelabuhan Penyeberangan Kaukes (Pemda) 49,921,000 0 41,313,000 8,608,000 49,921,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 35,971,000 0 30,437,000 5,534,000 35,971,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 4,496,000 2,074,000 6,570,000 100.00 0
521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,380,000 0 4,380,000 0 4,380,000 100.00 0
051.00 Operasional Pelabuhan Penyeberangan Dolong (Pemda) 44,384,000 0 35,236,000 9,148,000 44,384,000 100.00 0
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 33,204,000 0 27,670,000 5,534,000 33,204,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6,570,000 0 3,956,000 2,614,000 6,570,000 100.00 0
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,610,000 0 1,610,000 0 1,610,000 100.00 0
GA.4639 Keselamatan dan Keamanan Transportasi Darat 33,581,477,000 0 32,571,268,886 1,006,904,026 33,578,172,912 99.99 % 3,304,088
CAC Sarana Bidang Konektivitas Darat 800,000,000 0 699,435,000 99,455,000 798,890,000 99.86 % 1,110,000
CAC.055 Zona Selamat Sekolah (ZoSS) 0 0 0 0 0 0.00 % 0
052 Pembangunan Zona Selamat Sekolah (ZoSS) 0 0 0 0 0 0.00 % 0
052.0A TANPA SUB KOMPONEN 0 0 0 0 0 0.00 % 0
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 0 0 0 0 0 0.00 % 0
CAC.059 Alat Uji dan Alat Kalibrasi Kendaraan Bermotor 200,000,000 0 99,455,000 99,455,000 198,910,000 99.45 % 1,090,000
052 Pengadaan Alat Kalibrasi Uji Berkala Kendaraan Bermotor 200,000,000 0 99,455,000 99,455,000 198,910,000 99.45 % 1,090,000
052.0A Pemeliharaan Alat Uji dan Alat Kalibrasi Kendaraan Bermotor 200,000,000 0 99,455,000 99,455,000 198,910,000 99.45 % 1,090,000
523121  Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 200,000,000 0 99,455,000 99,455,000 198,910,000 99.45 % 1,090,000
CAC.063 Sarana Bantu Navigasi Pelayaran (SBNP)/Rambu Suar 600,000,000 0 599,980,000 0 599,980,000 100.00 20,000
051 Pembangunan Sarana Bantu Navigasi Pelayaran (SBNP)/Rambu Suar 600,000,000 0 599,980,000 0 599,980,000 100.00 20,000
051.0A Pembangunan SBNP/Rambu Suar 600,000,000 0 599,980,000 0 599,980,000 100.00 20,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Satuan Kerja : 403861 Balai Pengelola Transportasi Darat Sulawesi Tengah

Kementerian . 022
Unit Organisasi 03
Hal 7 dari 13

599,980,000 599,980,000 100.00 20,000

Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada

526112

Masyarakat/Pemda

CDP OM Prasarana Bidang Konektivitas Darat

CDP.077 Unit Pelaksana Penimbangan Kendaraan Bermotor (UPPKB) dikelola

052 Operasional UPPKB

052.0A Operasional UPPKB Kayumalue (Beroperasi)

521111
521113
521119
521811
522111
522112
522113
522119
522141
523111
523121
524111
524113
532111
052.0B
521111
521113
521119
521811
522111
522112

Belanja Keperluan Perkantoran

Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh
Belanja Barang Operasional Lainnya

Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi
Belanja Langganan Listrik

Belanja Langganan Telepon

Belanja Langganan Air

Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya
Belanja Sewa

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Operasional UPPKB Moutong (Beroperasi)

Belanja Keperluan Perkantoran

Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh
Belanja Barang Operasional Lainnya

Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi
Belanja Langganan Listrik

Belanja Langganan Telepon

600,000,000
3,923,233,000
3,923,233,000
3,923,233,000
1,493,075,000
771,386,000
197,100,000
70,328,000
24,000,000
22,243,000
8,100,000
200,000
200,000
112,000,000
100,000,000
68,000,000
60,018,000
19,450,000
40,050,000
967,206,000
395,004,000
131,400,000
54,872,000
24,000,000
11,600,000
4,700,000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

3,047,631,067
3,047,631,067
3,047,631,067
1,167,734,195
635,526,300
139,764,000
65,328,000
18,000,000
20,323,068
6,661,450

0

0

111,981,280
47,859,443
59,950,000
17,790,654
19,450,000
25,100,000
757,359,329
320,019,125
80,580,000
44,872,000
18,000,000
9,023,500
4,240,450

874,149,026
874,149,026
874,149,026
324,594,658
135,846,000
57,270,000
5,000,000
6,000,000
1,864,708
1,386,950

0

0

0
52,000,000
8,050,000
42,227,000
0
14,950,000
209,501,900
74,972,000
50,752,000
10,000,000
6,000,000
2,506,000
321,900

3,921,780,093
3,921,780,093
3,921,780,093
1,492,328,853
771,372,300
197,034,000
70,328,000
24,000,000
22,187,776
8,048,400

0

0

111,981,280
99,859,443
68,000,000
60,017,654
19,450,000
40,050,000
966,861,229
394,991,125
131,332,000
54,872,000
24,000,000
11,529,500
4,562,350

99.96 %
99.96 %
99.96 %
99.95 %
100.00
99.97 %
100.00
100.00
99.75 %
99.36 %
0.00 %
0.00 %
99.98 %
99.86 %
100.00
100.00
100.00
100.00
99.96 %
100.00
99.95 %
100.00
100.00
99.39 %
97.07 %

1,452,907
1,452,907
1,452,907
746,147
13,700
66,000

0

0

55,224
51,600
200,000
200,000
18,720
140,557

0

346

0

0

344,771
12,875
68,000

0

0

70,500
137,650

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



LAPORAN REALISASI SP2D TA 2024
Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun;
Periode Desember 2024

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DITIJEN PERHUBUNGAN DARAT

Satuan Kerja : 403861 Balai Pengelola Transportasi Darat Sulawesi Tengah

Kementerian . 022
Unit Organisasi 03
Hal 8 dari 13

522141  Belanja Sewa 134,000,000 0 111,994,600 22,000,000 133,994,600 100.00 5,400
523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 64,950,000 0 25,000,000 39,950,000 64,950,000 100.00 0
523121  Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 63,000,000 0 59,950,000 3,000,000 62,950,000 99.92 % 50,000
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 24,431,000 0 24,430,654 0 24,430,654 100.00 346
524113  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 35,125,000 0 35,125,000 0 35,125,000 100.00 0
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 24,124,000 0 24,124,000 0 24,124,000 100.00 0
052.0C Operasional UPPKB Mayoa (Beroperasi) 1,407,360,000 0 1,072,577,879 334,469,388 1,407,047,267 99.98 % 312,733
521111  Belanja Keperluan Perkantoran 555,835,000 0 453,181,000 102,642,000 555,823,000 100.00 12,000
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 144,540,000 0 91,800,000 52,702,000 144,502,000 99.97 % 38,000
521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 54,872,000 0 29,872,000 25,000,000 54,872,000 100.00 0
521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 24,000,000 0 18,000,000 6,000,000 24,000,000 100.00 0
522111 Belanja Langganan Listrik 3,000,000 0 2,847,645 94,688 2,942,333 98.08 % 57,667
522112  Belanja Langganan Telepon 7,800,000 0 6,000,000 1,800,000 7,800,000 100.00 0
522113  Belanja Langganan Air 4,100,000 0 2,379,100 1,718,700 4,097,800 99.95 % 2,200
522141  Belanja Sewa 134,000,000 0 111,928,000 22,000,000 133,928,000 99.95 % 72,000
523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 67,840,000 0 25,000,000 42,800,000 67,800,000 99.94 % 40,000
523121  Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 298,000,000 0 286,909,480 11,000,000 297,909,480 99.97 % 90,520
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 23,611,000 0 23,610,654 0 23,610,654 100.00 346
524113  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 68,712,000 0 0 68,712,000 68,712,000 100.00 0
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 21,050,000 0 21,050,000 0 21,050,000 100.00 0
052.0D Operasional UPPKB Toboli (Tidak Beroperasi) 55,592,000 0 49,959,664 5,583,080 55,542,744 99.91 % 49,256
521111 Belanja Keperluan Perkantoran 49,806,000 0 44,272,000 5,534,000 49,806,000 100.00 0
521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 5,436,000 0 5,436,000 0 5,436,000 100.00 0
522111 Belanja Langganan Listrik 350,000 0 251,664 49,080 300,744 85.93 % 49,256
PEH Promosi 350,000,000 0 316,686,500 33,300,000 349,986,500 100.00 13,500
PEH.049 Pekan Nasional Keselamatan Jalan (Prioritas Nasional) 350,000,000 0 316,686,500 33,300,000 349,986,500 100.00 13,500

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Balai Pengelola Transportasi Darat Sulawesi Tengah

Hal 9 dari 13

Penyelenggaraan Pekan Nasional Keselamatan Jalan (Prioritas Nasional)

51 350,000,000 0 316,686,500 33,300,000 349,986,500 100.00 13,500
051.0A Penyelenggaraan Pekan Nasional Keselamatan Jalan 350,000,000 0 316,686,500 33,300,000 349,986,500 100.00 13,500
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 350,000,000 0 316,686,500 33,300,000 349,986,500 100.00 13,500
RAC Sarana Bidang Konektivitas Darat 28,508,244,000 0 28,507,516,319 0 28,507,516,319 100.00 727,681
RAC.053 Perlengkapan Jalan (Prioritas Nasional) 28,508,244,000 0 28,507,516,319 0 28,507,516,319 100.00 727,681
051 Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan Prioritas Nasional 16,316,977,000 0 16,316,610,499 0 16,316,610,499 100.00 366,501
051.0A Pengadaan dan Pemasangan Rambu lalu Lintas 9,369,040,000 0 9,369,040,000 0 9,369,040,000 100.00 0
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 9,369,040,000 0 9,369,040,000 0 9,369,040,000 100.00 0
051.0B Pengadaan dan Pemasangan APJ Tenaga Surya Lengan Tunggal 4,801,680,000 0 4,801,680,000 0 4,801,680,000 100.00 0
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 4,801,680,000 0 4,801,680,000 0 4,801,680,000 100.00 0
051.0C Pengadaan dan Pemasangan RPPJ Uk. 120 x 240 cm 324,000 0 0 0 0 0.00% 324,000
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 324,000 0 0 0 0 0.00 % 324,000
051.0D Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan 354,943,000 0 354,942,369 0 354,942,369 100.00 631
522131  Belanja Jasa Konsultan 354,943,000 0 354,942,369 0 354,942,369 100.00 631
051.0E  Pemeliharaan Perlengkapan Jalan Nasional 500,000,000 0 499,958,130 0 499,958,130 99.99 % 41,870
523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 500,000,000 0 499,958,130 0 499,958,130 99.99 % 41,870
051.0F Pengadaan dan Pemasangan LPJU Lengan Tunggal 1,290,990,000 0 1,290,990,000 0 1,290,990,000 100.00 0
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1,290,990,000 0 1,290,990,000 0 1,290,990,000 100.00 0
052 Bantuan Teknis Perlengkapan Jalan (Prioritas Nasional) 9,847,036,000 0 9,847,034,820 0 9,847,034,820 100.00 1,180
052.0A gﬁlr;\lljvzr;i'l:l?ekr?;ﬁerlengkapan Jalan di Ruas Jalan Kab/Kota di Provinsi 9.847,036,000 0 9,847,034,820 0 0.847,034,820 100.00 1,180
522131  Belanja Jasa Konsultan 190,324,000 0 190,322,820 0 190,322,820 100.00 1,180
526112 o e oo ok Diserankan Kepada 9,656,712,000 0  9.656712,000 0 9,656,712,000 100.00 0
053 Perbaikan Lokasi Rawan Kecelakaan (LRK) (Prioritas Nasional) 2,344,231,000 0 2,343,871,000 0 2,343,871,000 99.98 % 360,000
053.0A  Perbaikan Lokasi Rawan Kecelakaan 2,344,231,000 0 2,343,871,000 0 2,343,871,000 99.98 % 360,000
522131  Belanja Jasa Konsultan 151,209,000 0 150,849,000 0 150,849,000 99.76 % 360,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.

*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 2,193,022,000 0 2,193,022,000 2,193,022,000 100.00
GA.4640 Penunjang Teknis Transportasi Darat 2,798,440,000 0 1,670,319,117 1,127,923,360 2,798,242,477 99.99 % 197,523
FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan 2,798,440,000 0 1,670,319,117 1,127,923,360 2,798,242,477 99.99 % 197,523
FAE.923 Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan 2,798,440,000 0 1,670,319,117 1,127,923,360 2,798,242,477 99.99 % 197,523
923 Tupoksi Ditjen Perhubungan Darat 2,798,440,000 0 1,670,319,117 1,127,923,360 2,798,242,477 99.99 % 197,523
923.0A Pengelolaan Bidang Ketatausahaan 741,840,000 0 645,760,523 96,040,844 741,801,367 99.99 % 38,633
521119  Belanja Barang Operasional Lainnya 13,438,000 0 0 13,400,000 13,400,000 99.72 % 38,000
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 50,000,000 0 0 50,000,000 50,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 678,402,000 0 645,760,523 32,640,844 678,401,367 100.00 633
923.0B  Monitoring Pengelolaan Sarana dan Angkutan 328,600,000 0 240,087,191 88,512,349 328,599,540 100.00 460
521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 318,600,000 0 240,087,191 78,512,349 318,599,540 100.00 460
923.0C  Monitoring Pengendalian Sarana dan Angkutan 328,600,000 0 151,192,878 177,406,852 328,599,730 100.00 270
521119  Belanja Barang Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 318,600,000 0 151,192,878 167,406,852 318,599,730 100.00 270
923.0D Monitoring Pengelolaan dan Pengendalian Prasarana 328,600,000 0 235,811,417 92,787,790 328,599,207 100.00 793
521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 318,600,000 0 235,811,417 82,787,790 318,599,207 100.00 793
923.0E  Monitoring Pengelolaan Lalu Lintas 323,600,000 0 160,774,941 162,824,216 323,599,157 100.00 843
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 318,600,000 0 160,774,941 157,824,216 318,599,157 100.00 843
923.0F Monitoring Pengendalian Lalu Lintas 323,600,000 0 141,931,502 181,668,451 323,599,953 100.00 47
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.

*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 318,600,000 0 141,931,502 176,668,451 318,599,953 100.00 47

923.0G Pengawasan Sarana. Prasarana, Lalu Lintas dan Angkutan 323,600,000 0 94,760,665 228,838,358 323,599,023 100.00 977
521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 100.00 0

524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 318,600,000 0 94,760,665 223,838,358 318,599,023 100.00 977

923.0H Jasa Konsultan 100,000,000 0 0 99,844,500 99,844,500 99.84 % 155,500
522131 Belanja Jasa Konsultan 100,000,000 0 0 99,844,500 99,844,500 99.84 % 155,500

WA Program Dukungan Manajemen 23,285,968,000 0 18,692,258,675 4,571,392,403 23,263,651,078 99.90 % 22,316,922
WA.4596 Pengelolaan Sistem Informasi dan Teknologi Transportasi Darat 238,939,000 0 201,080,000 37,859,000 238,939,000 100.00 0
EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 238,939,000 0 201,080,000 37,859,000 238,939,000 100.00 0
EBB.907 Pengadaan Belanja Modal Lainnya 238,939,000 0 201,080,000 37,859,000 238,939,000 100.00 0
005 Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit 238,939,000 0 201,080,000 37,859,000 238,939,000 100.00 0
005.0A Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Informasi 238,939,000 0 201,080,000 37,859,000 238,939,000 100.00 0
532111  Belanja Modal Peralatan dan Mesin 238,939,000 0 201,080,000 37,859,000 238,939,000 100.00 0
WA.4670 Pengelolaan Organisasi dan SDM Transportasi Darat 8,549,423,000 0 5,319,418,729 3,229,241,142 8,548,659,871 99.99 % 763,129
EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 8,549,423,000 0 5,319,418,729 3,229,241,142 8,548,659,871 99.99 % 763,129
EBA.994 Layanan Perkantoran 8,549,423,000 0 5,319,418,729 3,229,241,142 8,548,659,871 99.99 % 763,129
002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 8,549,423,000 0 5,319,418,729 3,229,241,142 8,548,659,871 99.99 % 763,129
002.0A Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran 8,549,423,000 0 5,319,418,729 3,229,241,142 8,548,659,871 99.99 % 763,129
521111 Belanja Keperluan Perkantoran 2,612,271,000 0 2,171,687,425 440,514,947 2,612,202,372 100.00 68,628

521113  Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 157,500,000 0 127,500,000 30,000,000 157,500,000 100.00 0

521114  Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 672,000 0 671,800 0 671,800 99.97 % 200

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 237,202,000 0 193,458,000 43,744,000 237,202,000 100.00 0

521119  Belanja Barang Operasional Lainnya 324,364,000 0 82,122,433 242,081,600 324,204,033 99.95 % 159,967

521211  Belanja Bahan 130,531,000 0 110,531,000 20,000,000 130,531,000 100.00 0

521213  Belanja Honor Output Kegiatan 9,706,000 0 8,074,000 1,632,000 9,706,000 100.00 0

521219  Belanja Barang Non Operasional Lainnya 307,692,000 0 0 307,684,000 307,684,000 100.00 8,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.

*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521811  Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 199,500,000 0 199,500,000 199,500,000 100.00
522111 Belanja Langganan Listrik 339,200,000 0 265,165,010 74,018,518 339,183,528 100.00 16,472
522112  Belanja Langganan Telepon 213,368,000 0 155,545,072 57,822,200 213,367,272 100.00 728
522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 12,399,000 0 5,000,000 7,398,241 12,398,241 99.99 % 759
522141  Belanja Sewa 640,000,000 0 569,940,000 70,000,000 639,940,000 99.99 % 60,000
522151  Belanja Jasa Profesi 13,000,000 0 3,600,000 9,400,000 13,000,000 100.00 0
523111  Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1,515,630,000 0 296,330,000 1,219,300,000 1,515,630,000 100.00 0
523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 586,388,000 0 379,743,305 206,196,568 585,939,873 99.92 % 448,127
524111  Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,100,000,000 0 663,550,684 436,449,068 1,099,999,752 100.00 248
524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 39,000,000 0 39,000,000 0 39,000,000 100.00 0
524114  Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 111,000,000 0 48,000,000 63,000,000 111,000,000 100.00 0
WA.4671 Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN, dan Umum Transportasi Darat 14,497,606,000 0 13,171,759,946 1,304,292,261 14,476,052,207 99.85 % 21,553,793
EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 14,497,606,000 0 13,171,759,946 1,304,292,261 14,476,052,207 99.85 % 21,553,793
EBA.994 Layanan Perkantoran 14,497,606,000 0 13,171,759,946 1,304,292,261 14,476,052,207 99.85 % 21,553,793
001 Gaji dan Tunjangan 14,497,606,000 0 13,171,759,946 1,304,292,261 14,476,052,207 99.85 % 21,553,793
001.0A Pembayaran Gaji dan Tunjangan 14,497,606,000 0 13,171,759,946 1,304,292,261 14,476,052,207 99.85 % 21,553,793
511111  Belanja Gaji Pokok PNS 5,615,247,000 0 5,217,937,336 397,295,480 5,615,232,816 100.00 14,184
511119  Belanja Pembulatan Gaji PNS 86,000 0 76,760 7,339 84,099 97.79 % 1,901
511121  Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 314,946,000 0 288,952,070 25,983,180 314,935,250 100.00 10,750
511122  Belanja Tunj. Anak PNS 96,662,000 0 88,670,254 7,985,768 96,656,022 99.99 % 5,978
511123  Belanja Tunj. Struktural PNS 43,740,000 0 34,380,000 9,360,000 43,740,000 100.00 0
511125  Belanja Tunj. PPh PNS 47,907,000 0 47,593,016 306,365 47,899,381 99.98 % 7,619
511126  Belanja Tunj. Beras PNS 269,772,000 0 248,979,960 20,784,540 269,764,500 100.00 7,500
511129  Belanja Uang Makan PNS 872,582,000 0 741,953,000 129,809,000 871,762,000 99.91 % 820,000
511151  Belanja Tunjangan Umum PNS 279,850,000 0 259,050,000 20,795,000 279,845,000 100.00 5,000
512211  Belanja Uang Lembur 151,639,000 0 0 130,962,000 130,962,000 86.36 % 20,677,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.

*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



LAPORAN REALISASI SP2D TA 2024
Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun;
Periode Desember 2024

Kementerian : 022 KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Unit Organisasi 03 DITIEN PERHUBUNGAN DARAT
Satuan Kerja : 403861 Balai Pengelola Transportasi Darat Sulawesi Tengah Hal 13 dari 13

512411  Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) 6,805,175,000 6,244,167,550 561,003,589 6,805,171,139 100.00 3,861

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



